
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 118260 
Onderwerp: Beschikbaar stellen van een voorbereidingskrediet ten behoeve van een aanpassing van het 
bestemmingsplan van de Pieter Klobbaertlaan/ Pare Hofhoeck 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 118260, 14 november 
2012; 

BESLUIT: 

Een voorbereidingskrediet ter grootte van € 10.000,- beschikbaar te stellen en dit ten laste te brengen van 
de reserve ontwikkelingsprojecten, ten behoeve van een aanpassing van het bestemmingsplan van de 
Pieter Klobbaertlaan/ Pare Hofhoeck. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
26 november 2012. 

De voorzitter, De griffier, 

mr. Renske van der Tempel Ger J. van de Velde-de Wilde 

1/1 
Besluit nr.: 118260 


